Specifikace lokátoru
RD7200™
Přesné lokátory
Specifikace lokátoru RD7200
1. Přehled o výrobku
1.1 Popis výrobku Precizní lokátor podzemního vedení
Přesný lokátor kabelů a potrubí
Vyhledání systémového přijímače

Velký stetoskop
Malý stetoskop
10/RX-STETHOSCOPE-HG
10/RX-STETHOSCOPE-L
10/RX-STETHOSCOPE-S
Průměr Dosah
12.7 Sondy Vysílače signálu
napájené z baterie pro trasování
nebo vyhledávání nevodivých vedení
mm
palce
m
stopy
Frekv.
(Hz)
Mikrosonda S6 6 ¼ 2 6½ 33k 10/SONDE-MICRO-33
Minisonda S9 9 3/8 4 13 33k 10/SONDE-MINI-33
S13 supermalá
sonda 13 ½ 2 6½ 33k 10/SONDE-S13-33
S18 malá sonda 18 ¾ 4.5 14½ 33k 10/SONDE-S18A-33
Standardní
C-Sonda 39 1½ 5 16½
33k 10/SONDE-STD-33
8 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Sonda do
kanalizace 64 2½ 8 26 33k 10/SONDE-SEWER-33
Super sonda 64 2½ 15 50 33k 10/SONDE-SUPER-33
Flexi sonda 23 7/8 6 20 512 10/SONDE-BENDI-512
12.8 Ponorné antény 512Hz ponorná anténa DD
640Hz ponorná anténa DD
8kHz ponorná anténa DD
10/RX-SUBANTENNA-512
10/RX-SUBANTENNA-640
10/RX-SUBANTENNA-8K
12.9 FlexiTrace™ – používá se s
vysílačem ke sledování potrubí s
malým průměrem
FlexiTrace 50m / 165'
FlexiTrace 80m / 260'
10/TRACE50-GB
10/TRACE80-GB
12.10 Flexrod – prut ze sklolaminátu
sloužící k pohánění sond
Radiodetection potrubím za účelem
sledování trasy a vyhledávání
překážek
Délka
m stopy
Průměr
mm palce
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4,5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
12.11 A-rám – slouží k vyhledávání
poruch pláště na kabelech a vad
povlaků na potrubí
A-rám (včetně vodiče A-rámu)